UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-TH

V/v tham gia góp ý dự thảo Quy

hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật;

- Viện phát triển kinh tế - xã hội tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Bình Định;

- Các chuyên gia trong và ngoài tỉnh.

Triển khai thực hiện Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Nghị định số

37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Quy hoạch và Quyết định số 136/QĐ-TTg ngày 28/01/2021 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Bình Định thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn  đến  năm 2050; Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp

với Tư vấn dự án xây dự thảo Quy hoạch tỉnh Bình Định 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 theo quy định.

Đến nay, dự thảo Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 đã được UBND tỉnh chấp thuận sản phẩm bàn giao giai đoạn 3

(SP3); trong thời gian tới Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ tổ chức các cuộc hội thảo

với các sở, ngành, địa phương, các chuyên gia trong và ngoài tỉnh để hoàn thiện

nội dung Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính gửi hồ sơ dự thảo Quy hoạch tỉnh Bình Định

đến các sở, ngành, địa phương, các chuyên gia trong và ngoài tỉnh để nghiên

cứu, cho ý kiến tại các cuộc hội thảo sắp tới. Hồ sơ gồm có: Báo cáo đánh giá

thực trạng thời kỳ 2011-1020, Tóm tắt Báo cáo đánh giá thực trạng thời kỳ

2011-1020, Báo cáo phương án quy hoạch tỉnh Bình Định thoeì kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050, Tóm tắt Báo cáo phương án quy hoạch tỉnh Bình Định

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, các chuyên đề phát triển ngành và

chuyên đề phát triển vùng huyện (Hồ sơ được đăng tải trên cổng thông tin điện

tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định tại đường dẫn

https://skhdt.binhdinh.gov.vn/vi/news/quy-hoach-ke-hoach/ ).

 2

 Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu VT, TH.

             GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn Thành Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T16:24:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bình<binhnt@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-21T16:45:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T16:51:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T16:51:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-21T16:51:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!